
 
 

 

Uchwała Nr 1272/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 

 Dział Rozdział Nazwa                               Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

       

  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 47 989 077,17 12 570,00 12 570,00 47 989 077,17 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 297 318,00 0,00 12 570,00 4 284 748,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 297 318,00 0,00 12 570,00 4 284 748,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 246 618,00 0,00 12 570,00 4 234 048,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 857 454,00 0,00 12 570,00 3 844 884,00  
  

 

 

   

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 796 940,00 12 570,00 0,00 809 510,00 
 

  

Wydatki bieżące 796 940,00 12 570,00 0,00 809 510,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 796 940,00 12 570,00 0,00 809 510,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 796 540,00 12 570,00 0,00 809 110,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

150 008 302,67 12 570,00 
 

 RAZEM WYDATKI  12 570,00 150 008 302,67 
 

  

 
 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 nie ulegną  

       zmianie i wyniosą kwotę 150.008.302,67 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 118.439.351,97 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 103.659.556,53 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 77.042.820,00 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 26.616.736,53 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   5.991.520,96 zł, 



2 

 

 

 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.910.325,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      672.949,48 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   31.568.950,70 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   31.568.950,70 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.240.495,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                         

 

                                                                                                                          Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                 

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


